84 DIOSCORVS REV̄ EP̄S ALEXANDRIAE D̄: Suscipiantur quæ scripta sunt ad 25 hanc sanctam et uniuersalem synodum a sanctissimo fratre nostro et coepiscopo Leone.

85 Et porrectis eis IOHANNES PR̄BR̄ ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D̄: Alteræ diuinæ litteræ redditæ sunt reuerentissimo et sanctissimo archiepiscopo nostro Dioscoro, quæ præ manibus nostris sunt ad id quod placuerit uestræ sanctitati. 30

Φ^a [=RN], Φ^e [PDM], Φ^r [CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 religiosissimæ] deo amicissim̄ CC^b 9 tenens locum CC^b 10 eodem] simili CC^b 14 in Græco codice omnia hæc de imp̄ singulariter habet [omnia—habet om. V] CVC^b 17/18 aliqua similitudo] aliquod exemplum CC^b 23 concilio CVC^b 25 præuaricatio Dioscori suscipi epistolam papæ a synodo et non relegi CVC^b

VERSIO ANTIQVA 7 uniuersalium una Φ^a 7/8 continetur et confirmatur Φ^a 10 lybdæi Φ^a lybdæ PMCV lybdæ D liddæ C^bY λυδδων uaria lectio in Γ 13 romanæ ecclesiæ Φ^a lybdæ CV liddæ MC^bY lybdæ Φ^a D om. P, cf. ad 10 15 episcopum om. Φ^a PM papam D ep̄m D^mε 16 ad hoc uenerabile et sc̄m concilium Φ^a 17 re teneretur] retineretur RDPVC^b teneretur M 17/18 aliquid simile Φ^a 18 nicena Φ^a niceam M 19 ephesina Φ^a 21 quo N 28 iohannis RCD 30 quæ] quam R

2 xpianorum PM 2/3 fulgeant P 4 iohannis PDC 5 uictores et C^b uictores ac D 6 uenerabiles om. P qui P 7 et¹ om. P 8 firmantur D 9 agente CVC^b, corr. V leonis et CVC^b 11 præpositus om. P 16 adesset om. P 17 pietate C^b 18 neque om. P 19 neque—Ephesena om. P sc̄o M in om. P concilio sc̄o C^b loco concilio M papæ Y sc̄am CVC^b, corr. V sc̄issime Y 21 se om. P 22 quæ] qui P Petri apostoli om. P 23 conciliis om. P 26 synodo M

- 86 IUVENALIS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ HIEROSOLIMAE $\overline{\text{D}}$: Legantur et indantur fidei monumentorum.
- 87 Et cum legerentur, AETIVS ARCHIDIACONVS || CONSTANTINOPOLIS || $\overline{\text{D}}$: Neque suscepta est epistula sanctissimi archiepiscopi Leonis neque lecta est.
- 88 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS $\overline{\text{SC}}$ ISSIMI $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Non est nobis lecta epistula. si enim fuisset lecta, per omnia et contineretur. 5
- 89 EVSEBIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ DORYLAEI $\overline{\text{D}}$: Non est lecta, sed retenta est || ab eo || epistula synodica.
- 90 AETIVS ARCHIDIACONVS || CONSTANTINOPOLIS || $\overline{\text{D}}$: Neque suscepta est epistula neque lecta est. et septies iuravit ante omnes facere eam recitari et non est lecta et peieravit, quia iuravit. 10
- 91 THEODORVS RE $\overline{\text{V}}$ $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ CLAVDIVPOLIS ISAVRIAE $\overline{\text{D}}$: Quia iuravit, omnes scimus, et quia non est lecta, confitemur.
- 92 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: Reuerentissimi episcopi quibus auctoritas tunc eorum quæ agebantur, ab imperiali data est clementia, dicant pro qua re epistula sanctissimi archiepiscopi Leonis non est recitata, præcipue præcedente interlocutione, ubi eam iussum est recitari. 15
- 93 DIOSCORVS RE $\overline{\text{V}}$ $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ ALEXANDRIAE $\overline{\text{D}}$: Gesta demonstrant quia secundo interlocutus sum recitari epistulam reuerentissimi episcopi Romani.
- 94 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: Ob quam ergo causam post tuam interlocutionem lectio epistolæ non est facta? 20
- 95 DIOSCORVS RE $\overline{\text{V}}$ $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ || ALEXANDRIAE || $\overline{\text{D}}$: Interrogentur et alii episcopi quibus fuerat causa commissa, cuius rei gratia non est recitata.
- 96 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: Quos maxime uis interrogari? apertius dicito.
- 97 DIOSCORVS RE $\overline{\text{V}}$ $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ ALEXANDRIAE $\overline{\text{D}}$: Beatissimum episcopum Iuuenalem et 25 beatissimum episcopum Thalassium.
- 98 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS $\overline{\text{DD}}$: In primo loco ipse responde quam ob causam lectio non est facta. consequenter enim et ipsi interrogabuntur.
- 99 DIOSCORVS RE $\overline{\text{V}}$ $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ || ALEXANDRIAE || $\overline{\text{D}}$: Semel dixi quia secundo interlocutus sum recenseri eam. 30
- 100 EVSEBIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ DORYLAEI $\overline{\text{D}}$: Mentitur.

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 2 quæ in calchedona CVC^b 10 præuaricatio Dioscori peiura [peiura om. V] CVC^b 14 clementia] $\overline{\text{GR}}$ summitate 26 post beatissimum in textu $\overline{\text{d}}$ colentissimum quod ubique religiosum posui CVC^bD^mg

VERSIO ANTIQVA 2 post legerentur *inscr.* QVAE IN [om. Y] CALCHEDONA Φ^aMY constantinopolitanus Φ^ac 3 $\overline{\text{epi}}$ N 6 ab eo om. Φ^ac , corr. D 8 constantinopolitanæ ecclesiæ Φ^ac 10 periuravit Φ^aV corr P perieravit DMC peiuranit C^bD^mg peieravit D^{corr}Y 11 claudiopolis Φ^acY 21 reuerentissimus om. R Alexandriæ om. Φ^ac , dixit alexandriæ C^bD^mg 26 thalassium NPCVC^b 29 Alexandriæ om. Φ^ac

1 induantur DY 3 relecta D 4 reuerentissimi Φ^c , corr. D^mg 5 per omnia per omnia DCV, corr. V et om. PY continentur DM 6 est lecta] electa M est om. P 8 est om. D 9 est om. P et] sed P 11 RE $\overline{\text{V}}$ om. P 15 relecta P 15/16 procedente Φ^rD^m g 16 interlocuente M recitari iussum est M iussum [uisus D] PD, corr. D^mg 19 amplissimi D 22 gratiam P 25 reuerentissimus om. M 27 amplissimi D 28 ob] ut P 31 reuerentissimus $\overline{\text{ep}}\overline{\text{s}}$ PY Dorylæi om. P

- 101 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Dicat beatissimus episcopus Iuuenalis cur interloquente reuerentissimo episcopo Dioscoro ob recitandam epistulam sanctissimi Romani archiepiscopi lectio || eius || non est facta.
- 102 IUVENALIS REŪ EPS HIEROSOLYMAE D̄: Statim respondit presbyter et primicerius notariorum Iohannes habere se præ manibus sacras litteras religiosissimorum 5 et piissimorum imperatorum et respondi imperiales litteras relegi.
- 103 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Post lectionem ergo sacrarum litterarum et reuerentissimi archiepiscopi Leonis epistula recitata est?
- 104 IUVENALIS REŪ EP̄S HIEROSOLIMAE D̄: De cetero neque primicerius notariorum neque alter quis dixit habere se præ manibus reuerentissimi episcopi Romani litteras. 10
- 105 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Nunc et reuerentissimus Thalassius episcopus dicat quamobrem non est recitata epistula sanctissimi || archiepiscopi || Leonis.
- 106 THALASSIVS REŪ EP̄S CAESARIAE CAPPADOCIAE D̄: Vnum scio || ego || quia || neque || prohibui, neque enim tantam auctoritatem habebam, ut ego solus possem 15 disponere fieri lectionem.
- 107 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Actorum sequentia percurrantur.

CONSTANTINVS DEVOTVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT